
1 

 

 

K I V O N A T 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

51/2020. (XII.4.) sz. határozata 

2020. évi Bura Hungarica Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálásáról – Jámbor 

Kata 
 

A 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben, Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1.) Az Önkormányzat Jámbor Kata Krisztina, 7304 Mánfa, Német utca 5/1.szám alatti 

lakos részére a 2021. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat keretében 15.000,-Ft,-/hó támogatást nyújt és felkéri a címzetes 

főjegyzőt, hogy a 2021. évi költségvetés tervezésekor a hallgató juttatását vegye 

figyelembe. 

 

2.) A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a hallgatói támogatás 

utalásáról a 2021. évi Bursa Hungarcia Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

kiírása Általános Szerződési feltétele ütemezésének megfelelően tegyen eleget. 

 

Határidő:  értelem szerint 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

 

K.m.f. 

 

 

           Takács Zsolt  

            polgármester 

 

 


